

# **PULS180 Holding ApS**

Hørmarken 1  
3520 Farum

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2019**

**Per Klintorp**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PULS180 Holding ApS

Hørmarken 1

3520 Farum

Telefonnummer: 20119750

CVR-nr: 34904464

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i virksomheder med fokus på træning og sundhed, primært Puls180 ApS.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 58 t.kr. i 2018 mod et underskud på 904 t.kr. i 2017. Selskabets dattervirksomhed er kommet ud med et nettounderskud for 2018 på tkr. 68, men den underliggende drift er væsentligt forbedret. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende og forventer en forbedring for 2019.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>72.503</b>	<b>-174.684</b>
Personaleomkostninger .....		0	-417.536
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.768	-21.556
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>61.735</b>	<b>-613.776</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		0	-107.000
Andre finansielle indtægter .....		0	189.700
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.928	-373.003
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>58.807</b>	<b>-904.079</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>58.807</b>	<b>-904.079</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		58.807	-904.079
<b>I alt .....</b>		<b>58.807</b>	<b>-904.079</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	3.405
Indretning af lejede lokaler .....		0	7.363
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>10.768</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>10.768</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	2.258.832
Andre tilgodehavender .....		1.100	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.100</b>	<b>2.258.832</b>
Likvide beholdninger .....		62	1.207
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.162</b>	<b>2.260.039</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.162</b>	<b>2.270.807</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		937.000	937.000
Overført resultat .....		-2.298.604	-2.357.411
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.361.604</b>	<b>-1.420.411</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		0	1.987.165
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.987.165</b>
Gæld til banker .....		1.417	491.977
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	45.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.361.349	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	94.676
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	1.072.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.362.766</b>	<b>1.704.053</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.362.766</b>	<b>3.691.218</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.162</b>	<b>2.270.807</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	172.952	97.462
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>172.952</b>	<b>97.462</b>
Af- og nedskrivning primo	169.547	90.099
Årets afskrivning	3.405	7.363
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>172.952</b>	<b>97.462</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	257.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>257.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-257.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-257.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Puls180 ApS, Farum	100%	-1.704.001	-66.818

### 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital, og er omfattet af selskabslovens kapitalregler.

Driften i det underliggende selskab er væsentligt forbedret, omend stadig utilfredsstillende, men den positive udvikling forventes at fortsætte.

Det er ledelsens forventning, at driften i det underliggende selskab vil være tilstrækkelig til at retablere selskabets kapital

På denne baggrund aflægger ledelsen årsregnskabet under forudsætning af going concern.

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0